
A számla végösszege után 14 % szervízdíjat számolunk fel.
We have additional plus 14 % service charge on the food and beverage consumption.

Csapolt sörök - Beers (draught)

Üveges sörök - Beers (bottled)

Hübris (Málna / Búza) (0,33l)
MONYO American beauty

 

Gyümölcslevek - Juices

ananász/pineapple)

Bailey’s Coffee (4cl Bailey’s)

Tea

A borok szulfitot tartalmaznak

3,10€
1.590 Ft 4,50€
1.290 Ft 3,70€



Pezsgo - Prosecco - Champagne

0 / dl

0 / dl

2.990 Ft 8,50€

Chiara - The Chameleon

8,50€

X.O



Magyar Fehérborok - Hungarian White Wines 

/ dl

0 / dl

0 / dl

Sauvignon Blanc 

1.290 Ft 3,70€
2.590 Ft 7,40€

1.590 Ft 4,50€
2.290 Ft 6,50€
1.990 Ft 5,70€
1.990 Ft 5,70€
1.990 Ft
1.790 Ft
1.890 Ft
1.790 Ft
 

5,70€
5,10€
5,40€
5,10€

1.990 Ft
2.490 Ft
3.190 Ft
9.900 Ft
2.490 Ft 

5,70€
7,10€
9,70€

28,30€
7,10€

3.290 Ft



Grappa

Marcati Grappa Riserva Barrique

Grappa Secca Poli (Merlot)

Grappa Elegante Poli (Pinot Noir)

Grappa Sarpa di Poli (Cabernet 
Sav.)

Grappa di Miele

Grappa di Amarone

Grappa Di Poli Sassicaia

1.790,-Ft 5,10€

1.990,-Ft 5,70€

1.990,-Ft 5,70€

1.990,-Ft 5,70€

1.990,-Ft 5,70€

2.490,-Ft 7,10€

  3.390,-Ft   9,70€

Olasz Fehérborok - Italian White Wines 

Zwack Unicum Barista 
2.190,-Ft/ / 4cl6,30€

Zwack Unicum
2.190,-Ft/ / 4cl6,30€

Zwack Unicum Szilva
2.190,-Ft/ / 4cl6,30€

Unicum Riserva
2.590,-Ft/ / 4cl7,4€

Chardonnay - DOC Venezia 
Ca’ Di Rajo (0,75 l)
Veneto

1.980,-Ft/1.5dl
5,70€

9.900,-Ft
28,30€

VENETO Jacopo Poli

FRIULI Nonino
Grappa Chardonnay

Grappa Sauvignon Blanc

Grappa Moscato

1.990,-Ft 5,70€

5,70€1.990,-Ft 

5,70€1.990,-Ft 

Itinera Pinot Grigio DOP Venezia (0,75 l) 2.590,-Ft/1.5dl
7,40€

12.900,-Ft
36,9€

Soave Classico DOC Veneto (0,75 l) 13.900,-Ft
39,70€



Pálinka
ajánlat

Roséborok - Rose Wines - Rose Weine

7,40€
2.590 Ft/4cl 

7,40€
2.590 Ft/4cl 

1.790,-Ft/1.5dl

7,40€



Magyar Vorosborok - Hungarian Red Wines 

Jánoshegyi - Balatoni Merlot 
Kislaki - Légli Géza (0,75 l)

Egri Bikavér 
Bolyki János (0,75 l)

Kislaki - Légli Géza (0,75 l)

9.950,-Ft
28,40€

1.990,-Ft/1.5dl
5,70€

9.950,-Ft
28,40€

16.900,-Ft
48,30€

3.380,-Ft/1.5dl
9,70€

9.950,-Ft
28,40€

1.990,-Ft/1.5dl
5,70€

1.990,-Ft
5,70€

Házi Limonádé - Homemade Lemonade

- Menta / Mint

- Bodza / Elderflower

8.900,-Ft
25,40€

5,70€

Egri Kékfrankos

12.900,-Ft
36,90€

8.900,-Ft
25,40€

34.900,-Ft
99,70€

1.190,-Ft/1.5dl





Olasz vörösborok
Italian red wines

Peppoli Chianti Classico Toscana 
Antinori (0,75 l)

19.900,-Ft
56,90€

Olasz vörösborok
Italian red wines

22.900,-Ft
65,40€

 
Sassicaia 2015
Tenuta San Guido (0,75 l)
Toscana

Le Serre Nuove 2016  
Ornellaia (0,75 l)
Toscana

Ornellaia 2013/2014 
Ornellaia (0,75 l)
Toscana

Le Volte 
Ornellaia (0,75 l)
Toscana

49.900,-Ft
142,60€

159.900,-Ft
457€

159.900,-Ft
457€

Tignanello 2016/2019 
Antinori (0,75 l)
Toscana

94.900,-Ft
271,10€

Tignanello Magnum 2015 
Antinori (1,5 l)
Toscana

189.800,-Ft
542,30€

Pian Delle Vigne Toscana 2014 
Brunello di Montalcino
Antinori (0,75 l)

44.900,-Ft
128,30€

Merlot DOC
Ca’di Rajo (0,75 l)
Veneto

Cabernet Franc DOC
Ca’di Rajo (0,75 l)
Veneto 9.900,-Ft

28,30€

1.980,-Ft/1.5dl
5,70€

9.900,-Ft
28,30€

1.980,-Ft/1.5dl
5,70€

4.580,-Ft/1.5dl
13,10€

 
Insoglio del Cinghiale
Tenuta Campo di Sasso (0,75 l)
Toscana

28.900,-Ft
82,60€

Talo Negroamaro (0,75 l)

Talo Primitivo di Manduria (0,75 l)

17.900,-Ft
51,10€

3.590,-Ft/1.5dl
10,30€

15.900,-Ft
45,40€

3.190,-Ft/1.5dl
9,10€


